
Adriano Conti 10.254 1Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

89

89

Errori

0

22

22

10.519

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

23

23

10.254

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

22

22

10.257

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

22

22

10.457

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38902/12/2019 22:28:39 1/7DTM 2019 - gara 02



Alfo Rebessi 10.605 0Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

87

87

Errori

0

22

22

10.778

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

22

22

10.605

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

22

22

10.714

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

21

21

10.899

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38902/12/2019 22:28:39 2/7DTM 2019 - gara 02



Christian Pizzetti 10.379 14Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

84

84

Errori

4

20

20

10.772

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

21

21

10.379

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

21

21

10.452

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

22

22

10.600

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38902/12/2019 22:28:39 3/7DTM 2019 - gara 02



Giuseppe Santi 10.134 1Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

90

90

Errori

0

23

23

10.241

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

21

21

10.134

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

23

23

10.236

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

23

23

10.409

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38902/12/2019 22:28:39 4/7DTM 2019 - gara 02



Mattia Montagna 10.636 11Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

82

82

Errori

0

22

22

10.796

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

20

20

10.744

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

21

21

10.636

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

19

19

11.063

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38902/12/2019 22:28:39 5/7DTM 2019 - gara 02



Roberto De luigi 11.285 17Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

71

71

Errori

5

17

17

11.934

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

17

17

11.285

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

18

18

11.553

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

19

19

11.791

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38902/12/2019 22:28:39 6/7DTM 2019 - gara 02



Stefano Cerioli 10.001 3Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

88

88

Errori

0

21

21

10.262

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

22

22

10.001

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

23

23

10.253

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

22

22

10.270

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38902/12/2019 22:28:39 7/7DTM 2019 - gara 02


